
Vaststelling van het formulier voor de
indiening van een verzoek tot het
nemen van een besluit houdende het
verlenen van toestemming tot de syste-
matische verstrekking van gegevens uit
de landelijk raadpleegbare deelverza-
meling GBA

10 oktober 2003/BPR2003/U81435

De Minister voor Bestuurlijke
Vernieuwing en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 66d, vierde lid, van
het Besluit gemeentelijke basisadmini-
stratie persoonsgegevens;

Besluit:

Artikel 1
Het formulier, bedoeld in artikel 66d,
vierde lid, van het Besluit gemeentelij-
ke basisadministratie persoonsgege-
vens, is vermeld in de bijlage bij dit
besluit.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op 10
oktober 2003.

’s-Gravenhage, 10 oktober 2003.
De Minister voor Bestuurlijke
Vernieuwing en Koninkrijksrelaties,
voor deze,
de directeur Agentschap Basisadmini-
stratie Persoonsgegevens en
Reisdocumenten,
G. Rutgers.

Toelichting

In het formulier kan de buitenge-
meentelijke afnemer of de bijzondere
derde aan de Minister voor
Bestuurlijke Vernieuwing en
Koninkrijksrelaties verzoeken om toe-
stemming tot de systematische vers-
trekking van gegevens uit de landelijk
raadpleegbare deelverzameling GBA.
De buitengemeentelijke afnemer of de
bijzondere derde is verplicht gebruik
te maken van dit formulier bij de
indiening van een verzoek tot het
nemen van een dergelijk besluit (arti-

kel 66d, vierde lid, van het Besluit
GBA).
In het onderhavige besluit wordt dit
formulier vastgesteld.
Het formulier is vermeld in de bijlage
bij dit besluit. De bijlage wordt
bekend gemaakt door middel van
terinzagelegging. Van de terinzageleg-
ging wordt mededeling gedaan in de
Staatscourant.

De Minister voor Bestuurlijke
Vernieuwing en Koninkrijksrelaties,
voor deze,
de directeur Agentschap Basisadmini-
stratie Persoonsgegevens en
Reisdocumenten,
G. Rutgers.

Terinzagelegging bijlage

Terinzagelegging bijlage bij het Besluit
tot vaststelling van het formulier voor
de indiening van een verzoek tot het
nemen van een besluit houdende het
verlenen van toestemming tot de syste-
matische verstrekking van gegevens uit
de landelijk raadpleegbare deelverza-
meling GBA

De Minister voor Bestuurlijke
Vernieuwing en Koninkrijksrelaties
maakt bekend dat de bijlage bij het
Besluit van 10 oktober 2003,
BPR2003/U81435, tot vaststelling van
het formulier voor de indiening van
een verzoek tot het nemen van een
besluit houdende het verlenen van
toestemming tot de systematische ver-
strekking van gegevens uit de lande-
lijk raadpleegbare deelverzameling
GBA, ter inzage ligt bij het
Agentschap Basisadministratie
Persoonsgegevens en
Reisdocumenten, Lange Vijverberg 11
te ’s-Gravenhage.
Het agentschap is tijdens kantooruren
telefonisch bereikbaar onder nummer
070-3613100.

Uit: Staatscourant 12 januari 2004, nr. 6 / pag. 11 1

BZK

Vaststelling Aanvraagformulier LRD


